年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]保護者各位
●●●市教育委員会
教育長　●●● ●●●
●●●市立●●中学校
校長　●●● ●●

学校閉庁日についてのご連絡

平素より、●●●市の教育活動につきまして、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、●●●市では、よりよい教育活動を行うために、教職員の健康を守り、労働環境を改善する取り組みとして、児童生徒の夏休み期間中に学校閉庁日を設定いたします。学校閉庁期間中は、教職員が学校に不在となります。何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

1.　学校閉庁期間：
●●●●年●月●日（●曜日）～●●●●年●月●日（●曜日）
※合計●日間

2.　学校閉庁期間中の緊急連絡先：
●●●市教育委員会
　　　・受付時間：午前●時●分～午後●時●分
　　　・TEL　 　：XXX-XXX-XXXX

3.　その他のご連絡：
　　　・原則として、学校閉庁期間中の部活動は実施しません。
　　　・本件に関するお問合せは、●●●市教育委員会までお願いいたします。

以上